В Правление ЖСК «Ситценабивник»
от _______________________________________
__________________________________________
Адрес: 142214, Московская область,
г. Серпухов, ул. Советская, д. 100Б кв.____
Тел. ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня в члены жилищно-строительного кооператива «Ситценабивник». Копия свидетельства о государственной регистрации права  прилагается.
С Уставом ознакомлен(а), обязуюсь исполнять.

«_____»____________ 20____г.

__________ /______________________

Председателю ЖСК «Ситценабивник»
от _______________________________________
__________________________________________
Адрес: 142214, Московская область,
г. Серпухов, ул. Советская, д. 100Б кв.____
Тел. ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас произвести перерасчет оплаты коммунальных услуг за период моего отсутствия по постоянному месту регистрации с _________________        по ___________________. Копии документов, подтверждающих мое отсутствие,  прилагаются.

«_____»____________ 20____г.

__________ /______________________